
Uchwała Nr XXVIII/377/2012 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 25 października 2012 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19  pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, 

poz. 613, z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XVI/256/2007 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2007 r.                

w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 202, poz. 4676, z późn. zm.)                     

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej od osób dokonujących sprzedaży 

na targowiskach w rozumieniu art. 15 ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych       

w wysokości 5 zł za 1 m
2
 powierzchni zajętej na sprzedaż nie więcej niż 757,79 zł, 

2. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż produktów prowadzoną podczas imprez 

organizowanych lub współorganizowanych przez Miasto Kalisz, w miejscu 

wyznaczonym przez organizatora i po dokonaniu do organizatora zgłoszenia sprzedaży.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do należnej opłaty targowej 

od dnia 1 stycznia 2013 r.   

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVIII/377/2012  

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 25 października 2012 roku 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały o opłacie targowej wynika z konieczności dostosowania 

do aktualnego stanu prawnego wynikającego z obwieszczenia Ministra Finansów z dnia          

2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych   

w 2013 r.  

Ponadto w uchwale wprowadzono zwolnienie od opłaty targowej sprzedaży 

produktów prowadzonej podczas imprez organizowanych lub współorganizowanych przez 

Miasto Kalisz, mających na celu promocję miasta.  

 

  


